
UCHWAŁA NR XIV/108/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży przewodniczącym 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Bojanowo w § 1 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3. Miesięczną dietę obniża się o 5 % za każdą nieobecność na spotkaniach (naradach) o których 
mowa w ust. 2 pkt 1. Nie obniża się diety w przypadku nieobecności spowodowanej:

1) udokumentowanym pobytem w szpitalu,

2) przebywaniem na zwolnieniu lekarskim.

4. Podstawą do obniżenia diety jest brak podpisu na liście obecności na spotkaniach (naradach) 
o których mowa w ust. 2 pkt 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 78ECDEA1-9EB6-4C05-91D9-71D3EFF3A0D8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana zmiana w Uchwale Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia

2018 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Bojanowo ma na celu

doprecyzowanie zasad przyznawania i wypłaty diet sołtysom i przewodniczącemu zarządu osiedla.

Id: 78ECDEA1-9EB6-4C05-91D9-71D3EFF3A0D8. Uchwalony Strona 1




